Caractéristiques
@ (mm)

poids (kg/ml)
rupture (kg)

rupture (kn)

Référence

7870
7871
7872

Consulter la fiche produit

CABLE 7 TORONS DE 7 FILS (6 + 1)

26/12/2025

PMS

Cablage croisé droite préformeé
acier galvanisé non graissé

ame métallique

classe de résistance : 1770 N/mma2.

2
0,015
258
2,54
couronne Prix HT
25m
50m
100 m

Point de vente Dompro
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