

CABLE 7 TORONS DE 7 FILS (6 + 1)

PMS

Câblage croisé droite préformé
acier galvanisé non graissé
âme métallique
classe de résistance : 1770 N/mm².

Caractéristiques

Ø (mm)	2
poids (kg/ml)	0,015
rupture (kg)	258
rupture (kn)	2,54

Référence	couronne	Prix HT
7870	25 m	-
7871	50 m	-
7872	100 m	-